INSTRUMENTACIÓN DE OXÍGENO DISUELTO
F1
Completo de serie con manual del operador, sonda, cabezal de sonda de
repuesto, electrolito, 2 tarjetas SD de 2 GB, estuche rígido y 6 pilas “AAA”.
Ejemplo de pedido: DOH-SD1, medidor de oxígeno disuelto con
registrador de datos, tarjeta SD y ADAPTER-SD, adaptador CA.
Medidor de oxígeno disuelto con registrador de datos en tiempo
real en tarjeta SD DOH-SD1
	� Para hacer su pedido, visite es.omega.com/doh-sd1
para consultar precios y detalles
	 N.º de modelo	 Descripción
	 DOH-SD1	 Medidor de oxígeno disuelto con registrador
		  de datos y tarjeta SD
	 SW-U101-WIN	 Software para el registro de datos de medidores,
		  con cables USB y RS232
	 HC-SD	 Estuche resistente de recambio
	 SC-SD	 Estuche blando
	 ADAPTER-SD	 Adaptador CA
	 USB-SD	 Cable USB de repuesto (se requiere
		  un software SW-U101-WIN)
	 RS232-SD	 Cable RS232 de repuesto (se requiere
		  un software SW-U101-WIN)
	 DOE-SD1	 Sonda de oxígeno disuelto de repuesto
	 2GB-SD 	 Tarjeta de memoria SD de 2 GB de repuesto
U �LCD con retroiluminación verde
U �Registrador de datos en tiempo real en tarjeta de memoria
SD (tarjeta SD incluida)
U �Ajustes de altitud y sal
U �Interfaz RS232/USB (con cable opcional)
U �Compensación de temperatura automática
El DOH-SD1 de OMEGA® es innovador y fácil de manejar. Lo que
distingue al modelo DOH-SD1 de otros medidores de oxígeno disuelto